๔+๗๔๐ , กม.๔+๘๕๐ - กม.๕+๘๐๐ และ กม.๖+๐๐๐ - กม.๖+๗๑๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.๑๕ เล่ม ๑-๒๕๕๕) จ านวน ๔๖๐ ถุง/bag ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้าง

หุ้นส่วน จ ากัด ส.ศิลาแลงการโยธา (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๗๐,๘๔๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 

และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายธีระพงษ์ เทพบุตร) 

รักษาการในต าแหน่ง นายช่างโครงการฯ 

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง